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Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Boże, nasz Ojcze, niech owocny dla nas będzie udział
w Eucharystii, która daje nam przedsmak nieba, niech nam
wyjedna pomoc w życiu doczesnym i przysposobi nas
do życia wiecznego.” (Modlitwa po Komunii na dziś)

Ciekawe jaką książkę św. Jana Pawła II masz w planie
przeczytać. Jest ich wiele i z pewnością każdy znalazłby coś
odpowiedniego dla siebie, a każda z nich może nam pomóc
wzmocnić i ożywić wiarę. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Proszę  wszystkich  ludzi  dobrej  woli,  aby  zabiegali  o  zniesienie  kary
śmierci na całym świecie. Społeczeństwo może walczyć z przestępczością
bez  definitywnego  pozbawiania  jej  sprawców  szansy  na  możliwość
poprawy.” „Módlmy się wspólnie, aby Pan wyzwolił nas z indywidualizmu,
który wyklucza, i obudził serca głuche na potrzeby bliźnich. Przezwycię-

żmy lęk, zabójczą obojętność, cyniczny brak zainteresowania skazujący na śmierć
tych  znajdujących  się  na  marginesie!”  (10.10)  „Zanurzeni  w  tajemnicy  Kościoła
matki i oblubienicy, mówmy też ze św. Janem XXIII: Gaudet Mater Ecclesia! Niech
Kościół  będzie  przeniknięty  radością.  Jeśli  się  nie  raduje,  to  zaprzecza  sobie
samemu,  bo  zapomina o  miłości,  która  go  stworzyła.”  (11.10)  „Pan  ma wielkie
pragnienie wobec nas: uczynić nas uczestnikami pełni swojego życia. Poprzez dialog
z Panem uczymy się rozumieć, czego naprawdę chcemy w naszym życiu.” „Noszę
w sercu ból narodu ukraińskiego i za wstawiennictwem Matki Bożej powierzam go
Panu na modlitwie. Oby jego Duch przemienił serca tych, którzy trzymają w swoich
rękach losy wojny, aby ustał huragan przemocy.” (12.10) „Ewangelizacja nigdy nie
jest  zwyczajnym  powtarzaniem  przeszłości.  Radością  Ewangelii  jest  zawsze
Chrystus,  ale różne są sposoby,  w jakie  ta  dobra nowina może utorować sobie
drogę  w  czasie  i  historii.”  (13.10)  „Nie  ustawajmy  w  dawaniu  świadectwa
o nowości Jezusa, o nowości, którą jest Jezus! Wiara nie jest piękną wystawą rzeczy
z przeszłości, ale zawsze aktualnym wydarzeniem, spotkaniem z Chrystusem, które
dokonuje  się  tu  i  teraz  w  życiu!”  (14.10)  „Wszystko  w  Kościele  rodzi  się  na
modlitwie i wszystko wzrasta dzięki modlitwie.” (15.10)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 29. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, by „nasza wola była zawsze

Jemu oddana i abyśmy szczerym sercem służyli Jego majestatowi”.
2. Przeżywamy też dzisiaj XXII. Dzień Papieski. Przy wyjściu z kościoła spotkamy

wolontariusza  zbierającego  ofiary  na  Dzieło  Nowego  Tysiąclecia,  a  przed
kościołem naszą młodzież, która częstuje „papieskimi kremówkami”, które sama
upiekła. Przy tej okazji zbierają datki na tzw. fundusz młodzieżowy. 

3. W poniedziałek będziemy obchodzili wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskie-
go, biskupa i męczennika, we wtorek – święto św. Łukasza, Ewangelisty, we
czwartek – wspomnienie św. Jana Kantego,  prezbitera,  a w sobotę – wspo-
mnienie św. Jana Pawła II, papieża.

4. Zapraszamy  na  nabożeństwa  różańcowe  codziennie  o  17:15.  Natomiast  w
sobotę  Różaniec  św.  będzie  wieczorem,  o  21:00  (nie  będzie  też  Mszy  św.
porannej),  z  racji  wspomnienia  św.  Jana  Pawła  II.  Zapraszam  do  licznego
udziału w wieczorze ze świętym papieżem Polakiem i Maryją, którą ukochał. Jak
co miesiąc zachęcam też  do wrzucania kartek  z  intencjami  do skrzynki  przy
ołtarzu papieskim.

5. Wszystkie dzieci, młodsze i starsze, zapraszamy na różaniec dla nich w ponie-
działki, środy i piątki o 16:30.

6. W „Niedzieli” polecamy artykuł o przyczynach współczesnych ataków na św. Ja-
na Pawła II oraz świadectwo księdza, który mieszkał w jednym domu z błogo-
sławionym ks. Jerzym Popiełuszką.

7. W „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi List Episkopatu Polski zapowiadający
dzisiejszy Dzień Papieski.

8. Bóg zapłać ofiarodawcom anonimowym za 200 zł na potrzeby kościoła.
9. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowuje się Karolina i Maciej Ogłaza

z Wręczycy Małej. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do zawarcia tego
małżeństwa, to zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

Blask prawdy
List pasterski Episkopatu Polski 

zapowiadający obchody XXII Dnia Papieskiego 

Umiłowani w Chrystusie Panu Siostry i Bracia!
Dziesięciu trędowatych, którzy spotkali Jezusa na pograni-

czu  Samarii  i  Galilei  doświadczyło  cudu  uzdrowienia  tylko
z  uwagi  na  posłuszeństwo  słowom Jezusa  (por.  Łk  17,14).
Podobnie  było  w  przypadku  Syryjczyka  Naamana,  który

realizując nakaz proroka Elizeusza siedmiokrotnie zanurzył się w rzece Jordan (por.
2 Krl, 5,14). W ten sposób Pan Bóg w swoim Słowie ukazuje istotę aktu wiary, która
wyraża się  nie tylko w intelektualnej  znajomości  prawdy objawionej,  ale  przede
wszystkim w dokonywaniu w jej świetle codziennych wyborów. Wiara [bowiem] to



decyzja, która prowadzi do (…) zaufania i zawierzenia Chrystusowi i pozwala nam
żyć tak, jak On żył (Veritatis Splendor, 88).

Przeżywając w niedzielę 16 października XXII Dzień Papieski, pod hasłem Blask
prawdy,  chcemy  wrócić  do  orędzia,  które  św.  Jan  Paweł  II  zawarł  w  Veritatis
spelndor. Celem encykliki, której polskie tłumaczenie tytułu brzmi Blask prawdy, jest
przypomnienie  fundamentów  moralności  chrześcijańskiej.  Pomimo  prób  jej
zniekształcania lub podważania jest ona nadal dobrą propozycją, która może uczynić
życie człowieka szczęśliwym. 

I. Kryzys pojęcia prawdy
Współcześnie  coraz  częściej  kwestionuje  się  istnienie  prawa  naturalnego,

zapisanego w duszy człowieka. Podważa się również powszechność i niezmienność
jego nakazów. Dramatyczność obecnej sytuacji – jak wskazywał św. Jan Paweł II –
w  której  wydają  się  zanikać  podstawowe wartości  moralne,  w  znacznej  mierze
uzależniona jest od utraty poczucia grzechu (Katecheza. 25 sierpnia 1999 r. Rzym).
Człowiek ulega bowiem pokusie, że może zająć miejsce Boga i sam określać co jest
dobre, a co złe (por. Rdz 3,4). W efekcie prawdę uzależnia się od woli większości,
grup  interesów,  okoliczności,  kontekstów  kultury,  mody  oraz  indywidulanych
osądów poszczególnych ludzi. Wtedy każde zachowanie jest uznawane za normę
postępowania, a wszystkie poglądy są ze sobą równe. 

Gdy coraz trudniej  odróżnić prawdę od fałszu,  zatarciu ulegają także granice
między faktem a opinią, reklamą a zmyślnym kłamstwem. Podczas korzystania z
Internetu  nieustannie  towarzyszą  nam algorytmy.  Dobierają  one  wyszukiwane  i
przeglądane przez nas treści tak aby były jak najbardziej dostosowane do naszych
zainteresowań  i  oczekiwań.  To  jednak  utrudnia  konfrontację  z  alternatywnymi
opiniami,  a  w  efekcie  dotarcie  do  obiektywnej  prawdy.  Użytkownicy  mediów
społecznościowych często nie kierują się już chęcią autentycznej prezentacji siebie,
ale przygotowywane materiały dostosowują do oczekiwań odbiorców. W pogoni za
popularnością, przekraczają granice moralności, dobrego smaku czy prywatności. W
przestrzeni  medialnej  mamy  coraz  częściej  do  czynienia  z  tzw.  faktami
alternatywnymi  (ang.  fake  news).  Konsekwencją   tego  jest  spadek  zaufania  do
wszelkich  publikowanych  treści.  W  erze  postprawdy  nie  tylko  mamy  prawdę  i
kłamstwo, lecz także pojawia się trzecia kategoria niejednoznacznych stwierdzeń tj.
mijanie się z prawdą, przesada, koloryzowanie rzeczywistości. 

W  świecie,  w  którym  zanika  umiejętność  rozróżniania  prawdy  od  kłamstwa
kultura  zamyka  się  także  na  sens  oraz  wartość  człowieczeństwa.  Wypaczeniu
ulegają takie pojęcia jak miłość, wolność, wspólnota a także samo określenie osoby
ludzkiej i jej praw. Żyjemy w czasach w których osoby stają się przedmiotem użycia,
podobnie  jak  używa  się  rzeczy  (Konstytucja  Dogmatyczna  o  Kościele,  13).
Tragicznym  potwierdzeniem  tego  procesu  jest  aborcja,  którą  ukazuje  się  jako
„prawo  wyboru”  małżonków,  a  zwłaszcza  kobiety.  Dzieci  traktowane  są  jako
przeszkoda w rozwoju rodziców, a rodzina staje się instytucją ograniczającą wolność
swoich członków. Procesy te uderzają w filary cywilizacji i kwestionują dziedzictwo
kultury chrześcijańskiej.



II. Nierozerwalny związek pomiędzy prawdą, dobrem i wolnością
Odnowa  życia  moralnego  może  dokonać  się  jedynie  poprzez  ukazanie

prawdziwego  oblicza  wiary  chrześcijańskiej,  która  nie  jest  zbiorem  tez
wymagających  przyjęcia  i  zatwierdzenia  przez  rozum.  Jest  natomiast  poznaniem
Chrystusa  (Veritatis  Spendor,  88).  Dlatego tak  ważna  dla  Kościoła  i  świata  jest
Encyklika o „blasku prawdy” (Veritas splendor). Jedynie blask Prawdy, którą jest
Jezus,  może oświecić  umysł  tak,  by człowiek mógł odkryć sens swojego życia  i
powołania oraz odróżnić dobro od zła.

Fundamentem  moralności  chrześcijańskiej  jest  naśladowanie  Chrystusa.  Jego
słowa, czyny i przykazania tworzą moralną regułę życia chrześcijańskiego. Człowiek
jednak nie potrafi o własnych siłach iść za Chrystusem. Staje się to możliwe dzięki
otwartości na dar Ducha Świętego. Owocem Jego działania jest nowe serce (por. Ez
36,26), które pozwala odkryć człowiekowi Prawo Boże już nie jako przymus, ciężar i
ograniczenie  wolności,  ale  jako  dobro,  które  chroni  go  przed  niewolą  grzechu.
Prawda,  którą  przynosi  Chrystus  staje  się  tym  samym  mocą,  która  wyzwala
człowieka. W ten sposób odkrywa on, że wolność człowieka i Boże prawo nie są ze
sobą  sprzeczne,  ale  przeciwnie  –  wzajemnie  się  do  siebie  odwołują  (Veritatis
Spendor, 17). Istota wolności wyraża się bowiem w darze z siebie w służbie Bogu i
ludziom. Zdając sobie sprawę z wysokich standardów tego zadania, jak i ze słabości
ludzkiej kondycji, Kościół oferuje człowiekowi Boże miłosierdzie, które pozwala mu
przezwyciężać jego słabości.

Harmonia między wolnością  a prawdą wymaga niekiedy ofiar  i  trzeba za nią
płacić wysoką cenę. W określonych sytuacjach przestrzeganie prawa Bożego bywa
trudne, nigdy jednak nie jest niemożliwe. Potwierdza to Kościół wynosząc do chwały
ołtarzy licznych świętych, którzy słowem i czynem świadczyli o prawdzie moralnej aż
do  męczeństwa,  woleli  umrzeć  niż  popełnić  grzech.  Także  każdy  z  nas  jest
powołany do  składania takiego świadectwa wierze, nawet za cenę cierpień i ofiar. 

III. Formacja sumienia
Przestrzenią dialogu prawdy i wolności w każdym człowieku jest sumienie. To tu

dokonuje się osąd praktyczny, czyli co należy czynić, a czego unikać. Sumienie nie
jest  jednak  wolne  od  niebezpieczeństwa  błędu.  Dlatego  kluczowym  zadaniem
duszpasterzy i wychowawców, ale także każdego wierzącego jest troska o formację
sumienia. Tylko bowiem uformowane sumienie pozwala człowiekowi dostosowywać
się do obiektywnych norm moralności i uniknąć ślepej samowoli w podejmowaniu
decyzji (por. Konstytucja Duszpasterska o Kościele, 16). Szczególną rolę pełni tu
Kościół  i  jego  Magisterium,  który  jest  nauczycielem  prawdy  i  ciąży  na  nim
obowiązek, aby głosił i autentycznie nauczał Prawdy, którą jest Chrystus, a zarazem
powagą swoją wyjaśniał i  potwierdzał zasady porządku moralnego, wynikające z
samej natury ludzkiej (Veritatis Splendor, 64). W tym zadaniu nieodzowną pomoc
stanowi wielkie dzieło pontyfikatu św. Jana Pawła II, jakim jest Katechizm Kościoła
Katolickiego.  Pozostaje  on  bowiem punktem odniesienia  w naszych  codziennych
wyborach i ocenach rzeczywistości. 

Misję formacji sumień Kościół realizuje także poprzez regularną katechezę dzieci,



młodzieży  i  dorosłych,  formację  w  ruchach  i  stowarzyszeniach,  a  także  coraz
częściej  w mediach  społecznościowych,  m.in.  w  formie  odpowiedzi  na  stawiane
pytania.  Kluczowa  jest  praca  spowiedników  i  kierowników  duchowych,  którzy
poprzez  rozmowy,  pouczenia,  a  przede  wszystkim  poprzez  sprawowanie
sakramentów kształtują ludzkie sumienia. W tym miejscu zachęcamy do osobistej
formacji  wszystkich  wierzących,  która  dokonuje  się  poprzez  codzienną  praktykę
modlitwy rachunkiem sumienia i częstą spowiedź. 

IV. „Żywy pomnik” św. Jana Pawła II
Formacją sumień młodych ludzi zajmuje się również Fundacja „Dzieło Nowego

Tysiąclecia”.  Wspólnota  stypendystów-studentów  w  Toruniu  –  wspomina
absolwentka  programu  stypendialnego  Magdalena  –  była  dla  mnie  oparciem  i
duchowym domem, do którego lubię wracać. Świadomość, że w tym samym mieście
żyją  osoby,  które  kierują  się  podobnymi  wartościami  i  potrafią  zrozumieć  moje
wątpliwości lub wspólnie poszukiwać odpowiedzi na nurtujące pytania, była bardzo
budująca w czasie studiów. Fundacja co roku swoją opieką obejmuje blisko dwa
tysiące zdolnych uczniów i studentów z niezamożnych rodzin, z wiosek i  małych
miejscowości całej Polski, a w ostatnim czasie także z Ukrainy.  

W przyszłą niedzielę, podczas kwesty przy kościołach i w miejscach publicznych,
będziemy mogli  wesprzeć materialnie  budowany przez  nas wszystkich od 22 lat
„żywy  pomnik”  św.  Jana Pawła  II.  Dziś,  w obliczu  trudności  finansowych  wielu
rodzin,  przez  składane  ofiary  mamy  szansę  podtrzymać,  a  niejednokrotnie
przywrócić nadzieję w sercach młodych ludzi na lepszą przyszłość i realizację ich
edukacyjnych aspiracji dla dobra Kościoła i Ojczyzny. Niech udzielone w ten sposób
wsparcie,  nawet  w obliczu osobistych trudności  i  niedostatków,  będzie  wyrazem
naszej solidarności i wyobraźni miłosierdzia. 

Na  czas  owocnego  przeżywania  XXII  Dnia  Papieskiego  udzielamy  wszystkim
pasterskiego błogosławieństwa.

Podpisali: Kardynałowie, Arcybiskupi i Biskupi 
obecni na Zebraniu Plenarnym Konferencji Episkopatu Polski

Z homilii świętego Jana Pawła II, papieża
wygłoszonej w dniu inauguracji pontyfikatu

22 października 1978 r.
Nie lękajcie się! Otwórzcie drzwi Chrystusowi!
Piotr przybył do Rzymu! Co go skierowało i przyprowadziło do tego Miasta, serca

Imperium Rzymskiego, jeśli nie posłuszeństwo natchnieniu otrzymanemu od Pana?
Może ten rybak z Galilei nie chciałby przyjść aż tutaj. Może wolałby pozostać tam,
nad  brzegami  jeziora  Genezaret,  ze  swoją  łodzią,  ze  swoimi  sieciami.  Ale
prowadzony przez Pana, posłuszny Jego natchnieniu, przybył tutaj!

Według dawnej tradycji, w czasie prześladowania za Nerona, Piotr chciał opuścić
Rzym. Ale wkroczył Pan: wyszedł mu naprzeciw. Piotr zwrócił się do Niego pytająco:
"Quo vadis Domine? - Dokąd idziesz, Panie?" A Pan odpowiedział mu natychmiast:



"Idę do Rzymu, by Mnie ukrzyżowano po raz drugi".  Piotr  powrócił  do Rzymu i
pozostał tutaj aż do swego ukrzyżowania.  [...]

Bracia  i  Siostry!  Nie  obawiajcie  się  przyjąć  Chrystusa  i  zgodzić  się  na  Jego
władzę!

Pomóżcie Papieżowi i wszystkim, którzy chcą służyć Chrystusowi i przy pomocy
władzy Chrystusowej służyć człowiekowi i całej ludzkości!

Nie lękajcie się! Otwórzcie, otwórzcie na oścież drzwi Chrystusowi! Jego zbawczej
władzy otwórzcie granice państw, ustrojów ekonomicznych i politycznych, szerokich
dziedzin  kultury,  cywilizacji,  rozwoju.  Nie  lękajcie  się!  Chrystus  wie,  "co  jest  w
człowieku". Tylko On to wie!

Dzisiaj tak często człowiek nie wie, co nosi w sobie, w głębi swojej duszy, swego
serca.  Tak  często  jest  niepewny  sensu  swego  życia  na  tej  ziemi.  Tak  często
opanowuje go zwątpienie, które przechodzi w rozpacz. Pozwólcie zatem - proszę
was, błagam was z pokorą i ufnością - pozwólcie Chrystusowi mówić do człowieka.
Tylko On ma słowa życia, tak, życia wiecznego.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 16.10 – XXIX   Niedziela w Ciągu Roku – XXII Dzień Papieski  
8:00 † Reginę Loch (2 r.)
11:00 † Michała, Annę, Jerzego i Jana Kurzejów, Wandę Piątczak, Rozalię i Jana 

Pytlasów
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Martę i Krzysztofa Zawadzkich, Mariannę i Bolesława Marczyków

Poniedziałek  17.10 – Wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego,
biskupa i męczennika

17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Tadeusza Kota od córki Renaty z rodziną
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek 18.10 – Święto św. Łukasza, Ewangelisty
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Wiesławę Soluch (1 r.)

Środa 19.10
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Krystyny, Józefa, Krystyny, 
Agnieszki, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny i Bronisława

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie



5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych
i zamordowanych o pokój wieczny

6.) Dziękczynna za przeżycie 75 lat Teresy z prośbą o błogosławieństwo 
Boże na dalszy czas życia

7.) O Boże błogosławieństwo dla Teresy Puchały z okazji 68. urodzin
8.) † Halinę (8 r.), Mieczysława, Marka, Lucynę, Ilonę, Jana i Ewę 

Ścieburów, Józefa i Helenę Matysiaków, Juliana, Annę, Ryszarda
i Jerzego Soluchów, Barbarę Trzepizur

9.) † Czesławę Kijas od sąsiadów Ptaków
10.) † Teresę Sypułę od chrześniaka Bronisława z rodziną Kasprzaków
11.) † Krzysztofa Olszewskiego od byłego komendanta inspektora Juliana 

Chyry oraz policjantek, policjantów i pracowników cywilnych 
Komendy Powiatowej Policji w Kłobucku

12.) † Jana Raczyńskiego od brata Mirosława z rodziną
13.) † Feliksę, Piotra i Stanisława Piskorków, Alfredę i Mariana Rykałów

oraz Jerzego Centkowskiego
14.) † Andrzeja Hudego od Krzyśka Lamika i Andrzeja Szewczyka, kolegów 

ze szkolnej ławki
15.) † Janinę Hudą od koleżanek siostry Natalii: Józi, Małgosi, Zeni, 

Maryli i Teresy
16.) † Kazimierza (15r.), Krystynę, Juliana, Józefa i Ryszarda Staszczyków, 
    Zbigniewa i Tadeusza Walaszczyków, Hannę Staszczyk-Paszkowską (9 r.), 
    zm. z rodzin Staszczyków, Walaszczyków, Zygmuntów i Terlickich
17.) † Władysława Gorzelaka

Czwartek 20.10 –   Wspomnienie św. Jana Kantego , prezbitera  
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Karola Radziocha od siostry Sylwii z rodziną
Piątek 21.10
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 Dziękczynno-błagalna za Mariusza i Jolantę Kotów
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 
Sobota 22.10 – Wspomnienie św.   Jana Pawła II, papieża  
15:00 Msza św. obrzędowa z sakramentem małżeństwa

Małgorzaty Paduch i Kamila Lubochy
18:00 † Ewę (32 r.) i Piotra Zająców, Edwarda, Katarzynę i Marcina Lamików, 

Bolesława Kozieła, Leokadię Wojciechowską oraz zm. z tych rodzin
20:00 Msza św. ze św. Janem Pawłem II

1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II
 oraz zgłoszonych przez telefon i internet

2.) O łaskę wiary dla syna Dawida oraz przymnożenie wiary dla córki Leny 
i Kai oraz rodziców z podziękowaniem za dotychczasową opiekę

3.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich
4.) O łaskę wiary konsekwentnej i dobre przygotowanie dla rodzin dzieci 

pierwszokomunijnych



Adoracja ikony i relikwii św. Jana Pawła II
21:00 Nabożeństwo różańcowe ze św. Janem Pawłem II
21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II

Niedziela 23.10 – XXX   Niedziela w Ciągu Roku  
8:00 † Stanisławę, Stanisława i Alfreda Marców, Adama, Franciszkę i Kazimierza

Janików, Juliana Rybaka, Wacława Kałę i Grzegorza Brzęczka
11:00 † Stanisława Matusika (10 r.), Katarzynę i Antoniego Matusików, Bolesławę

i Stanisława Brzęczków, Katarzynę Chmielowicz (10 r.)
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Czesława Tomczyka (2 r.), Grzegorza i Cecylię Tomczyków, 

Annę Paturej, Kazimierza Flaka

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w poniedziałek o 19:15 na plebanii; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Żywy Różaniec – druga niedziela miesiąca, od 7:15
Dzieci Boże – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek o 16:30 lub po umówienie się przez tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

